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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 600 zł

Na wynajem słoneczne i przytulne mieszkanie w spokojnej części Warszewa.

Na powierzchnię 37m2 składają się:
*pokój dzienny/sypialnia
*kuchnia
*łazienka
*przedpokój

Z większego pokoju wyjście na duży (ok. 6m2-balkon), słoneczny balkon z widokiem na osiedle. W
przedpokoju obszerna, pojemna szafa typu "Komandor". Duża kuchnia, Łazienka z wanną i wc. Okna PCV.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Niski czynsz do wspólnoty mieszkaniowej-ok. 250 zł (zaliczki na
zimną wodę, sprzątanie klatki schodowej, wywóz śmieci, fundusz remontowy).

Bardzo dobra lokalizacja, cisza, spokój, a za razem bardzo blisko do szkół, przedszkoli, sklepów, apteki,
kościoła, przystanków komunikacji miejskiej.

Przed blokiem parking tylko dla mieszkańców.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol EXT24048 Symbol SWO 383597

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena w EURO 356 €

Cena w USD 418 $ Czynsz ofertowy 1 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 37 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2003 Standard WYSOKI STANDARD
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Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 15730

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


